
VZ026/2012 - příloha č. 2 - podrobné vymezení předmětu plnění veřejné 

zakázky - Praha 

Zajištění výuky pro zaměstnance Českého rozhlasu v Praze, místo plnění: 
Český rozhlas Praha, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
 

A) pravidelná skupinová a individuální výuka:  

 

 
 

Jazyk 
Typ výuky Lektor 

Délka 
jedné 
lekce 

Počet 
lekcí 

za rok 

Trvání 
kurzu 

 
Max. počet 
studentů v 

kurzu 

angličtina skupinový kurz: 
mírně pokročilí český lektor 90 min. 35 1.10.–30. 6. 

 
          10 

 skupinový kurz: 
mírně až 
středně 
pokročilí český lektor 90 min. 35 1.10.–30. 6. 

 
 
          10 

 skupinový kurz: 
středně 
pokročilí rodilý mluvčí 90 min. 35 1.10.–30. 6. 

 
          10 

 skupinový kurz: 
pokročilí rodilý mluvčí 90 min. 35 1.10.–30. 6. 

 
          10 

 skupinový kurz:      
konverzace rodilý mluvčí 90 min. 35 1.10.–30. 6. 

 
          10 

 
skupinový kurz: 
English in 
Media 

rodilý mluvčí 
s 

žurnalistickou 
specializací 90 min. 35 1.10.–30. 6. 

 
      
          10 

němčina skupinový kurz: 
mírně až 
středně 
pokročilí český lektor 90 min. 35 1.10.–30. 6. 

 
 
          10 

 skupinový kurz: 
pokročilí rodilý mluvčí 90 min. 35 1.10.–30. 6. 

 
          10 

francouzština skupinový kurz: 
mírně pokročilí český lektor 90 min. 35 1.10.–30. 6. 

 
          10 

 skupinový kurz: 
pokročilí rodilý mluvčí 90 min. 35 1.10.–30. 6. 

 
          10 

španělština skupinový kurz: 
začátečníci český lektor 90 min. 35 1.10.–30. 6. 

 
          10 

 
 
 

skupinový kurz: 
středně 
pokročilí rodilý mluvčí 90 min. 35 1.10.–30. 6. 

 
          10 

 
 
 
angličtina 

individuální 
kurz: pro cca 30 
zaměstnanců 
ČRo) 
 rodilý mluvčí 60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 
školního roku 

 
 
 
 
         
    1*) 

 
Individuální 
kurz: pro cca 20 
zaměstnanců 
ČRo) 
 český lektor 60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 
školního roku 

 
 
 
 
        
     1*) 

němčina individuální rodilý mluvčí 60 min. 30 zahájení  



kurz: pro cca 5 
zaměstnanců 
ČRo) 
 

kdykoli 
během 
školního roku 

 
 
 
         
     1*) 

 
Individuální 
kurz: pro cca 5 
zaměstnanců 
ČRo) 
 český lektor 60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 
školního roku 

 
 
 
 
        
     1*)  

francouzština 
individuální 
kurz: pro cca 5 
zaměstnanců 
ČRo) 
 rodilý mluvčí 60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 
školního roku 

 
 
 
 
         
     1*) 

 
Individuální 
kurz: pro cca 5 
zaměstnanců 
ČRo) 
 český lektor 60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 
školního roku 

 
 
 
 
        
     1*) 

španělština 
individuální 
kurz: pro cca 3 
zaměstnance 
ČRo) 
 rodilý mluvčí 60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 
školního roku 

 
 
 
 
         
     1*) 

 
individuální 
kurz: pro cca 3 
zaměstnance 
ČRo) 
 český lektor 60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 
školního roku 

 
 
 
 
        
     1*) 

Ruština 
individuální 
kurz: pro cca 3 
zaměstnance 
ČRo) rodilý mluvčí 60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 
školního roku 

 
 
 
 
     1*) 

 
individuální 
kurz: pro cca 3 
zaměstnance 
ČRo) 
 český lektor 60 min. 30 

zahájení 
kdykoli 
během 
školního roku 

 
 
 
 
        
     1*) 

další jazyky**) 
 

dle aktuálních 
potřeb     

 

*) ve výjimečných případech mohou být v individuálním kurzu 2 studenti 

**) vzhledem k aktuálnímu dění ve světě byla v posledních letech požadována výuka arabštiny, 
čínštiny, italštiny, maďarštiny, polštiny, srbštiny.  

 
B) intenzivní jazyková příprava budoucích zahraničních zpravodajů (včetně odborné 
terminologie a reálií příslušné jazykové oblasti) v rozsahu cca 40 – 60 lekcí. 
(V současné době má Český rozhlas stálého zpravodaje ve Slovenské republice, Belgii, Německu, 
Polsku, Rusku, v USA, na Blízkém východě a v Honkongu.  V souvislosti s personální výměnou na 
těchto pozicích či se vznikem nové pozice stálého nebo mimořádného zpravodaje v jiné oblasti může 
vzniknout potřeba jazykové přípravy v konkrétním jazyce.) 
 



C) krátkodobé (jednodenní až týdenní) intenzívní specializované skupinové kurzy pro 
zdokonalení v odborném jazyce (komunikativní dovednosti v oblasti žurnalistiky, 
práva, marketingu a PR, lidských zdrojů, social skills, komunikace po telefonu či e-
mailem apod.) 

 


		veronika.jarkova@rozhlas.cz
	2012-05-24T11:32:53+0200
	Praha
	Veronika Jarková
	Autorský podpis




